
※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室
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入　札　結　果　表

落札

3,315,000

3,090,000

3,350,000

三協測量設計株式会社　本店

空中写真撮影業務委託

東日本総合計画株式会社　関東支店

朝日航洋株式会社　埼玉支店

予定価格(円）

備

考

無

3,360,000

3,150,000

3,360,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成28年7月21日　（木） 9:10

備　　　　　考

3,360,000

株式会社パスコ　さいたま支店

国際航業株式会社　埼玉支店

最低制限価格（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8
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12

13

14

15

予定価格(円）

7,220,000

入　　札　　額　（円）

辞退

株式会社高和土木　本店

町道幹線５号線道路修繕工事

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

塩野建設工業株式会社　本店

株式会社オチアイ　本店

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

有限会社善光設備　本店

7,000,000

備

考

6,262,921

6,950,000

7,100,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

7,180,000

7,120,000

7,150,000

最低制限価格（円）

平成28年7月21日　（木） 9:31

備　　　　　考

7,220,000

有限会社小幡土建工業　本店

有限会社マルナカ設備工業　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8
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15

15,850,000

入　札　結　果　表

15,600,000

13,500,000

15,900,000

11,500,000

三協測量設計株式会社　本店

東草橋他２橋補修設計業務委託

株式会社千代田コンサルタント　埼玉営
業所

株式会社長大　さいたま事務所

株式会社東京建設コンサルタント　埼玉
事務所

株式会社オリエンタルコンサルタンツ
埼玉事務所

予定価格(円）

落札

備

考

無

15,800,000

15,800,000

15,940,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成28年7月21日　（木） 10:10

備　　　　　考

15,940,000

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼
玉事務所

セントラルコンサルタント株式会社　北関
東営業所

最低制限価格（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6
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予定価格(円）

8,096,000

入　　札　　額　（円）

株式会社大門造園　本店

町道上富１９２号線舗装本復旧工事

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

ウィズグリーン株式会社　本店

大起建設株式会社　埼玉営業所

有限会社武井設備　本店

有限会社谷合設備工業所　本店

7,810,000

備

考

7,050,712

7,770,000

7,855,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

8,000,000

7,980,000

7,990,000

7,800,000

最低制限価格（円）

平成28年7月21日　（木） 10:30

備　　　　　考

8,096,000

株式会社矢島工務店　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5
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15

予定価格(円）

9,210,000

入　　札　　額　（円）

辞退

有限会社細谷設備　本店

町道幹線７号線配水管布設工事（２工区）

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

有限会社マルナカ設備工業　本店

有限会社武井設備　本店

株式会社オチアイ　本店

有限会社善光設備　本店

8,760,000

備

考

8,049,218

8,750,000

8,950,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

8,900,000

8,970,000

8,665,000

最低制限価格（円）

平成28年7月21日　（木） 10:51

備　　　　　考

9,210,000

有限会社谷合設備工業所　本店

有限会社吉野水道工業所　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1
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平成28年7月21日　（木） 11:11

備　　　　　考

5,690,000

有限会社谷合設備工業所　本店

有限会社吉野水道工業所　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

5,540,000

5,530,000

5,570,000

最低制限価格（円）

有限会社善光設備　本店

5,470,000

備

考

4,958,023

5,430,000

5,480,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

有限会社マルナカ設備工業　本店

有限会社武井設備　本店

株式会社オチアイ　本店

町道幹線７号線配水管布設替工事

予定価格(円）

5,690,000

入　　札　　額　（円）

辞退

有限会社細谷設備　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

平成28年7月21日　（木） 11:30

備　　　　　考

2,700,000

新日本リース株式会社　本店

株式会社西内工務店　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

2,580,000

2,650,000

2,630,000

最低制限価格（円）

備

考

2,430,000

2,610,000

2,700,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

塩野建設工業株式会社　本店

協同建設株式会社　三芳営業所

株式会社矢島工務店　本店

藤久保小学校１・２号館外壁改修工事

予定価格(円）

2,700,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

2,039,000

有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店

株式会社見沢工務所　本店

2,039,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

藤久保中学校体育館バリアフリー改修工事設計業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

平成28年7月21日　（木） 11:50

備

考

無

2,039,000

1,850,000

三協測量設計株式会社　本店

株式会社埼玉中央　本店

ハナガタ建築設計事務所　本店

入　札　結　果　表

落札1,585,000

1,590,000

1,590,000



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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13
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15

最低制限価格（円）

備　　　　　考

3,210,000

株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店

株式会社パスコ　さいたま支店

3,210,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成28年7月21日　（木） 13:10

備

考

無

3,200,000

3,210,000

三協測量設計株式会社　本店

都市計画基礎調査作成業務委託

株式会社埼玉中央　本店

株式会社ＧＩＳ関東　川越支店

予定価格(円）

入　札　結　果　表

落札

3,080,000

3,180,000

3,000,000


